Министерство

информационных технологий, связи и средств

 массовой информации Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В целях реализации пп. 5.1 поручения Президента Российской Федерации

от 27 декабря 2013 года № Пр-3086 о необходимости создания общественных

советов при органах исполнительной власти субъектов Российской Федерации

п р и к а з ы в а ю:

1. Образовать Общественный совет при министерстве

информационных технологий, связи и средств массовой информации

Нижегородской области.

2. Утвердить прилагаемое Положение об Общественном совете при

министерстве информационных технологий, связи и средств массовой

информации Нижегородской области.

3. Утвердить прилагаемый состав Общественного совета при

министерстве информационных технологий, связи и средств массовой

информации Нижегородской области.

4. Организационно-техническое сопровождение деятельности

Общественного совета при министерстве информационных технологий,

связи и средств массовой информации Нижегородской области возложить на

структурные подразделения министерства информационных технологий, связи и

средств массовой информации Нижегородской области (по направлениям).

02.02.2015  8-од

 О создании Общественного совета при

министерстве информационных технологий,

связи и средств массовой информации

Нижегородской области

 2

5. Признать утратившим силу приказ министерства информационных

технологий, связи и средств массовой информации Нижегородской области от 6

ноября 2014 года № 163-од «О создании Общественного совета в области связи

при министерстве информационных технологий, связи и средств массовой

информации Нижегородской области».

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр С.В.Кучин